
2021.11.17 中国电影报

责编责编：：杜思梦杜思梦 责校责校::张惠张惠 美编美编::李骁李骁 E-mail:zgdybE-mail:zgdyb20042004@@126126.com.com

CHINA FILM NEWSCHINA FILM NEWS 票房 13

■文/雨水王

2021年11月8日至2021年11月14日全国地区市场点评

市场淡季粤苏浙京沪撑起大盘
国产新片《扬名立万》首周夺冠

2021年11月8日-2021年11月14日全国院线人次排名（前20名）
统计日期：2021年11月15日

序号

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

注:该院线人次排名是以国家电影专资办统计数据为依据。

院线名称

万达院线

广东大地

中影南方新干线

上海联和

中影数字

广州金逸珠江

江苏幸福蓝海

横店影视

中影星美

北京华夏联合

浙江时代

博纳电影院线

重庆保利万和

四川太平洋

湖北银兴

北京红鲤鱼

辽宁中影北方

北京新影联

完美世界

浙江星光

天数

7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7

场次(场)

179117
177326
149616
114315
155985
75181
76931
86486
68675
63113
66318
25575
30793
34904
22527
60212
28144
17790
23682
17700

人次（人）

1501072
931307
892745
845706
768153
518786
442754
418306
409327
360723
323762
210881
185560
171587
157820
144972
138676
125825
116602
110736

票房（元）

53682673.69
29135605.07
28642709.30
32766249.93
25054936.93
16814175.45
14369888.28
12763163.57
13185685.95
11771201.69
10317677.15
7417144.98
6269233.87
5607877.66
4749288.30
4860348.65
4205415.10
4498357.38
3612786.75
3629903.84

2021年11月8日-2021年11月14日全国影院人次排名（前100名）
统计日期：2021年11月15日

序号

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100

注：该影院人次排名是以国家电影专资办统计数据为依据。

影院名称

徐州万达铜山影城

武汉武商摩尔国际电影城

南京新街口影城

深圳百老汇电影中心影城

广州脉铂影城嘉禾店

武汉中影天河影城

佛山顺德星和国际影城

广州飞扬正佳影城

长春经开区寰映影城

深圳CINESKY新天影院壹方天地 IMAX店

长沙中影星美国际影城万家丽店

天津和平区佳映国际影城滨江道店

北京朝阳区寰映影城合生汇店

上海杨浦区万达影城五角场店

上海影城

武汉巨幕影城光谷广场资本大厦店

广州捷登都会飞扬影城

深圳金逸影城宝安大仟里 IMAX店

西安万达影城高新店

北京金逸影城朝阳大悦城店

西安UME影城雁塔店

长春吉视迅驰影城

北京卢米埃长楹天街 IMAX影城

沈阳辽中县豪林影城

福州中瑞南华影城

福州金逸影城 IMAX万宝商圈店

长春万达影城红旗街店

广州百丽宫猎德影院

北京万达影城通州店

西安碑林区横店电影城中贸店

天津南开区金逸影城大悦城 IMAX影院

武汉武商众圆摩尔国际电影城

上海杨浦区中影国际影城合生汇店

河源东源万达广场店

南宁万达影城青秀店

广州飞扬影城天河城店

武汉汉区横店电影城王府井店

武汉博纳国际电影城

北京朝阳区英皇电影城

沈阳金汇影城

北票北联金佳影城

济南万达影城高新万达广场店

昆明万达同德广场影城

海口中影南国影城

北京万达影城CBD店

济南万达影城世茂广场店

上海静安区寰映影城大融城店

太原博纳国际影城

南昌万达影城红谷滩店

西安博纳国际影城大悦城 IMAX店

杭州汇和国际影城

天津河西区万象影城万象城 IMAX激光店

上海和平影都

广州华影青宫电影城

南宁中影环球国际影城

北京UME影城双井店

上海百丽宫影城环贸 iapm店

济南万象影城

长春长影电影院

武汉万象影城江宸天街HALO巨幕店

无锡光美金逸影城

深圳保利影城

深圳博纳时代国际影城皇庭店

北京金泉港国际影城

厦门万达影城集美店

北京万达影城丰台店

武汉金逸影城

广州华影飞扬影城

宁波博纳国际影城北仑店

廊坊广阳区万达影城新华路店

上海松江区万达影城松江店

上海金逸影城虹口店

广州中华广场电影城

北京朝阳区博纳大郊亭影院

北京美嘉影城三里屯店

天津河东区万达影城

上海浦东新区天文馆球幕影院

南宁万达影城江南店

太原万达影城龙湖店

深圳CGV星聚汇影城深圳壹方城店

深圳万象影城罗湖万象城店

上海永华电影城

宁德万达影城天湖路店

合肥之心城光魔店

泉州万达影城浦西店

深圳万象影城布吉 IMAX店

广州万达影城番禺店

厦门万达影城SM店

太原万象影城 IMAX店

广州金逸影城海珠城 IMAX店

徐州苏宁彭城大地影城

福州万达影城仓山店

北京博纳优唐国际影城

深圳福田区希界维影城

南京蓝海江宁金鹰影城

杭州萧山德纳国际影城

珠海中影国际影城华发店

广州天河电影城

长沙万影汇影城

北京朝阳区苏宁影城

天数

7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7

场次(场)

337
650
581
337
351
297
145
356
336
510
572
537
378
414
298
398
528
397
478
315
422
240
305
171
601
468
299
262
495
348
367
437
360
137
565
317
424
295
317
166
153
462
461
418
356
447
398
333
442
324
233
266
270
316
515
339
176
254
174
346
363
285
331
735
369
464
280
324
446
353
421
384
309
322
260
414
42
396
519
409
328
449
343
303
347
213
342
278
248
274
278
339
257
391
298
414
296
322
419
573

总人次（人）

13762
13531
12095
11987
10358
9908
9264
9049
9018
8953
8537
8233
8220
8134
8125
8109
7971
7480
7422
7369
7355
7287
7252
6981
6976
6940
6907
6863
6861
6856
6832
6731
6721
6705
6671
6648
6641
6632
6586
6525
6480
6415
6357
6298
6282
6278
6261
6231
6228
6206
6175
6171
6142
6123
6099
5980
5914
5884
5872
5836
5830
5804
5790
5785
5778
5757
5730
5671
5658
5646
5589
5525
5523
5515
5506
5505
5497
5494
5493
5463
5418
5408
5376
5335
5308
5270
5270
5267
5258
5256
5254
5229
5192
5171
5167
5158
5156
5134
5110
5094

总票房（元）

323474.47
402787.70
400239.40
629189.00
312615.50
278933.00
361296.00
475840.00
305307.18
420434.00
287287.30
342452.00
497406.63
386539.88
486708.80
252840.10
299491.00
324490.00
312165.58
439500.99
252629.10
213646.40
399705.00
213210.00
231461.24
238546.37
226984.40
413756.00
389530.49
205550.10
258155.19
199013.00
275403.00
211175.60
292493.05
325302.00
179366.50
204066.00
382539.00
195125.00
195016.00
242966.16
260623.51
204853.00
370190.67
221874.94
305418.54
247119.00
246710.92
183899.00
232425.00
241966.74
376198.00
180619.30
194165.70
373273.50
561558.00
240829.76
183289.50
214349.70
187968.00
246230.00
204774.00
314305.00
185282.91
248489.11
177586.90
236100.00
197730.00
191777.50
243374.83
273380.94
209157.71
293007.20
379860.00
198283.22
219880.00
236093.87
247240.18
351634.40
264129.36
452966.00
201235.65
205893.95
208055.45
250084.30
227006.56
256148.21
267480.32
241678.45
184745.10
221726.93
279624.00
262167.00
175833.80
232167.30
197292.00
223802.00
174365.00
203520.50

本版与国家电影专资办合办

2021年 11月 1日—2021年 11月 7日

《扬名立万》首周破亿夺冠
《梅艳芳》近4000万居第四

CCTV-6电影频道收视排行榜
统计期限（2021年10月29日-11月4日)

排名

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12

片名/栏目

频道出品《醉侠苏乞儿》

故事片《黄飞鸿英雄有梦》

故事片《英雄豪杰之苏乞儿》

频道出品《魔法大逃亡》

故事片《王牌逗王牌》

周末影院《血战湘江》

周日点播《天·火》

故事片《冰封侠：时空行者》

动作90分《S4侠降魔记》

首播《大明神捕之银钗盗》

故事片《太平轮·彼岸》

首播《长安伏妖》

收视率%

1.27
1.14
1.13
1.13
1.01
1.01
0.98
0.96
0.93
0.93
0.87
0.86

收视份额%

6.18
6.02
5.52
5.37
5.12
5.23
4.59
4.38
4.59
4.44
4.67
4.30

2021 年第 46 周（11 月 8 日至 11
月 15 日），大盘比上周微跌，七天市

场产出 3.75 亿票房。不过，新片表

现超出预期，万合天宜出品的《扬

名立万》开画四天收获 1.39 亿，成为

11 月首部票房过亿的新片，同时也

是本周票房冠军影片。好莱坞影片

《007：无暇赴死》本周再收 5571 万，

位居周榜亚军，上映 17 天累计成绩

3.71 亿。长线选手《长津湖》继续

收割票房，单周再收 5116 万位居

第 三 ，累 计 成 绩 56.45 亿 ，再 次 拉

近了自身与《战狼 2》的距离。王

丹妮、古天乐主演的人物传记新

片《梅艳芳》，首周收获 3937 万，周

榜位居第四名。根据迪士尼乐园游

玩项目“丛林巡航”改编的《丛林奇

航》，首周收获 2073 万，位居周榜第

五名。

十年之前，一部《失恋 33 天》开

启“双 11 光棍节”档期，不少爱情电

影开始瞄准这一档期上映。尽管近

些年的“双 11”实在算不上什么热门

档期，但今年还是有一部小成本影

片《扬名立万》选择在这一天上映。

《扬名立万》是由刘循子墨执

导，尹正、邓家佳、喻恩泰等主演，讲

述的是民国年间，一群失意电影人

筹划一部关于惊天大案的电影，却

不曾想“凶手”也来到现场的悬疑故

事。“双 11”当天是周四，没有其他强

片上映，《扬名立万》开画就以 1177
万拿下当日票房榜首。

到了周五，《扬名立万》在开画

上座率不错的情况下，排片占比从

首日的 16.1%上涨到 26.5%，单日票

房也上涨到 2135 万。周六更是翻倍

到 5145 万，达到 140.98%的涨幅。在

周六达成超乎预期的涨幅之后，《扬

名立万》周日再次逆跌幅，周日环比

周六上涨了 6.4%。这在 11 月相对

冷清的市场阶段里难能可贵，更说

明了观众对影片质量的认可。

在优异口碑帮助下，《扬名立

万》上映四天收获 1.39 亿票房，成为

本周票房冠军，同时也是 11 月份首

部票房破亿的新片。

好莱坞影片《007：无暇赴死》虽

然没有大爆，但至本周上映第三周

也依旧保持着较高的热度。周一到

周三新片来临之前，《007：无暇赴

死》每天以 700 万左右票房引领单日

榜首，占据单日票房的三分之一左

右。周四周五新片上映，《007：无暇

赴死》受到接连打击，单日名次一跌

再跌，直至第四位。不过，由于工作

日前几天累积的优势，影片七天收

获 5571 万，在周票房榜上依然能拿

到第二名的成绩。截至目前，该片

累 计 票 房 已 达 3.71 亿 ，即 将 超 过

2013 年 上 映 取 得 3.76 亿 成 绩 的

《007：大破天幕杀机》，成为该系列

作品在华成绩第二名。

“超长待机选手”《长津湖》本周

走势依旧坚挺。新片尚未上映时，

《长津湖》一直紧随“007”之后，直到

周四《扬名立万》开画才跌至第三位

置。随后的周末里，虽有其他新片

上映，《长津湖》却始终稳居单日第

三，甚至超越了好莱坞大片《007：无
暇赴死》。一周七天，影片累计收获

5116 万票房，位居周票房榜单季军

位置。截至本周日，《长津湖》累计

票房已达 56.45 亿，距离现在的票房

总榜冠军《战狼 2》的 56.95 亿票房，

仅有 5000 万之差。

梁乐民执导的《梅艳芳》，凭借

对人物形象和梅艳芳生平事迹的高

度还原，赢得了不少观众的认可和

感动。上映之后，《梅艳芳》始终以

千万元以上的成绩位居单日第二，

加上上周点映成绩，目前顺利突破

4000 万关口，达到 4026 万，成为周榜

第四。值得一提的是，《梅艳芳》在

中国香港表现也不错，首周超千万

港元，成为今年华语电影年度最佳

开画成绩。

由好莱坞著名影星道恩·强森

领衔主演，一线动作明星艾米莉·布

朗特为女主角的奇幻冒险片《丛林

奇航》，本周五在国内上映。该片改

编自迪士尼自家乐园游玩项目“森

林河流之旅”，视觉效果也赢得了中

国观众认可。不过，由于《丛林奇

航》剧本创意不足，缺乏惊喜，首周

三天只收获了 2073 万票房，位居周

榜单第五名。

其他影片中，4K 修复版本的经

典影片《入殓师》，本周再收 1192 万

票房，累计成绩 6082 万。王朔编剧，

王传君、王珞丹主演的爱情电影《不

老奇事》，本周收入 1122 万，累计

3450 万。由丹尼斯·维伦纽瓦执导，

“甜茶”提莫西·查拉梅主演的科幻

电影《沙丘》，本周收入 926 万，累计

2.45 亿。同样是 4K 修复的经典国产

动画电影《天书奇谭》，本周再入 680
万，累计 2149 万。《我和我的父辈》本

周 629 万，累计 14.72 亿。以上影片

分别位列周票房榜第六至第十名。

2021 年第 46 周，大盘收入 3.75
亿元，环比下降 3.83% ；观影人次

1020 万，环比上周也有 1.07%的下

降。去年同期票房成绩 3.61 亿，今

年 票 房 和 人 次 同 比 分 别 下 降 了

3.93%和 3.23%。

2021年11月8日至11月14日（第

46周），全国电影票房排名上半区的十

五省市依次为：广东、江苏、浙江、上

海、北京、山东、湖北、安徽、湖南、福

建、四川、陕西、广西、辽宁、河北。

广东是本周全国省市电影票房、

场 次 和 人 次 冠 军 ，票 房 产 出 达 到

6385.15万元，累计周放映 24.86万场，

观众数量达到172.75万人次。

江苏是本周全国省市电影票房、

场 次 和 人 次 亚 军 ，票 房 产 出 达 到

3466.94 万元，放映场次 18.2 万场，观

众数量101.36万人次。

浙江是本周全国省市电影票房、

场 次 和 人 次 季 军 ，产 出 票 房 达 到

3165.99万元，放映场次 15.55万场，观

众数量84.54万人次。

上海和北京分别占据本周全国票

房省市第四和第五名。上海本周放映

场次 7.14 万场，观众数量 60.61 万人

次，累计周票房产出2973.47万元。北

京本周放映 4.49 万场，观影人次 44.2
万，票房产出2188.7万元。

本周结束，山东和湖北两地排名

全国票房第六和第七名，两地票房产

出分别为 2122.07 万元和 1868.79 万

元。鲁、鄂两地本周放映总场次也分

别为13.05万场和8.32万场；观众数量

则分别为61万人次和55.7万人次。

本周安徽是全国省市票房第八

名，票房产出1374.5万元；第九名湖南

产出票房1361.82万元；第十名福建产

出票房 1360.47 万元。本周全国省市

票房排名第十一至十五名依次为：四

川 1244.14万元、陕西 1128.25万元、广

西 910.41 万元、辽宁 897.16 万元和河

北864.29万元。

江西、天津、山西、云南和吉林等

五省市领衔全国省市票房排名下半区

前五强，五省市票房分别为 818.02 万

元、808.16万元、769.82万元、742.43万

元和620.71万元。

江西和河南是本周全国票房排名

下半区放映场次最多的两省，分别为

5.3万场和 5.26万场。山西、云南和吉

林分别为 4.62 万场、4.4 万场和 3.2 万

场。贵州、内蒙古和天津也分别为

2.78 万场、2.58 万场和 2.48 万场。此

外，新疆和黑龙江本周放映场次也分

别为1.91万场和1.73万场。

本周全国票房排名下半区观众数

量五强省市依次为：四川 36.17 万人

次、陕西32.26万人次、辽宁26.91万人

次、广西 26.03 万人次和河北 25.23 人

次。

本周票房冠军是国产片《扬名立

万》，该片本周在广东产出票房最高，

达到1725.76万元，其次是亚军江苏产

出 1523.1万元，季军浙江产出 1232.65
万元，山东产出1980.54万元和上海产

出880.37万元。

进口片《007：无暇赴死》是本周票

房亚军，放映票房冠军广东产出 964.6
万元，亚军上海产出740.26万元，季军

浙江产出 506.02万元，江苏产出 504.4
万元，北京产出428.2万元。

本周票房季军是国产片《长津

湖》，放映票房冠军广东产出933.68万

元，亚军江苏产出392.73万元，季军山

东产出 326.56 万元，浙江和福建各产

出316.41万元和273.49万元。


