本版与国家电影专资办合办

2021年11月1日—2021年11月7日 《扬名立万》首周破亿夺冠 《梅艳芳》近4000万居第四

■文/雨水王

2021年第46周(11月8日至11 月15日),大盘比上周微跌,七天市 场产出3.75亿票房。不过,新片表 现超出预期,万合天宜出品的《扬 名立万》开画四天收获1.39亿,成为 11月首部票房过亿的新片,同时也 是本周票房冠军影片。好莱坞影片 《007: 无暇赴死》本周再收5571万, 位居周榜亚军,上映17天累计成绩 3.71 亿。长线选手《长津湖》继续 收割票房,单周再收5116万位居 第三,累计成绩56.45亿,再次拉 近了自身与《战狼2》的距离。王 丹妮、古天乐主演的人物传记新 片《梅艳芳》,首周收获3937万,周 榜位居第四名。根据迪士尼乐园游 玩项目"丛林巡航"改编的《丛林奇 航》,首周收获2073万,位居周榜第

十年之前,一部《失恋33天》开 启"双11光棍节"档期,不少爱情电 影开始瞄准这一档期上映。尽管近 些年的"双11"实在算不上什么热门 档期,但今年还是有一部小成本影 片《扬名立万》选择在这一天上映。

《扬名立万》是由刘循子墨执 导,尹正、邓家佳、喻恩泰等主演,讲 述的是民国年间,一群失意电影人 筹划一部关于惊天大案的电影,却

不曾想"凶手"也来到现场的悬疑故 事。"双11"当天是周四,没有其他强 片上映,《扬名立万》开画就以1177 万拿下当日票房榜首。

到了周五,《扬名立万》在开画 上座率不错的情况下,排片占比从 首日的16.1%上涨到26.5%,单日票 房也上涨到2135万。周六更是翻倍 到5145万,达到140.98%的涨幅。在 周六达成超乎预期的涨幅之后,《扬 名立万》周日再次逆跌幅,周日环比 周六上涨了6.4%。这在11月相对 冷清的市场阶段里难能可贵,更说 明了观众对影片质量的认可。

在优异口碑帮助下,《扬名立 万》上映四天收获1.39亿票房,成为 本周票房冠军,同时也是11月份首 部票房破亿的新片。

好莱坞影片《007:无暇赴死》虽 然没有大爆,但至本周上映第三周 也依旧保持着较高的热度。周一到 周三新片来临之前,《007:无暇赴 死》每天以700万左右票房引领单日 榜首,占据单日票房的三分之一左 右。周四周五新片上映,《007:无暇 赴死》受到接连打击,单日名次一跌 再跌,直至第四位。不过,由于工作 日前几天累积的优势,影片七天收 获5571万,在周票房榜上依然能拿

到第二名的成绩。截至目前,该片 累计票房已达3.71亿,即将超过 2013 年上映取得3.76 亿成绩的 《007:大破天幕杀机》,成为该系列 作品在华成绩第二名。

"超长待机选手"《长津湖》本周 走势依旧坚挺。新片尚未上映时, 《长津湖》一直紧随"007"之后,直到 周四《扬名立万》开画才跌至第三位 置。随后的周末里,虽有其他新片 上映,《长津湖》却始终稳居单日第 三,甚至超越了好莱坞大片《007:无 暇赴死》。一周七天,影片累计收获 5116万票房,位居周票房榜单季军 位置。截至本周日,《长津湖》累计 票房已达56.45亿,距离现在的票房 总榜冠军《战狼2》的56.95亿票房, 仅有5000万之差。

梁乐民执导的《梅艳芳》,凭借 对人物形象和梅艳芳生平事迹的高 度还原,赢得了不少观众的认可和 感动。上映之后,《梅艳芳》始终以 千万元以上的成绩位居单日第二, 加上上周点映成绩,目前顺利突破 4000万关口,达到4026万,成为周榜 第四。值得一提的是,《梅艳芳》在 中国香港表现也不错,首周超千万 港元,成为今年华语电影年度最佳 开画成绩。

由好莱坞著名影星道恩·强森 领衔主演,一线动作明星艾米莉·布 朗特为女主角的奇幻冒险片《丛林 奇航》,本周五在国内上映。该片改 编自迪士尼自家乐园游玩项目"森 林河流之旅",视觉效果也赢得了中 国观众认可。不过,由于《丛林奇 航》剧本创意不足,缺乏惊喜,首周 三天只收获了2073万票房,位居周 榜单第五名。

其他影片中,4K修复版本的经 典影片《入殓师》,本周再收1192万 票房,累计成绩6082万。王朔编剧, 王传君、王珞丹主演的爱情电影《不 老奇事》,本周收入1122万,累计 3450万。由丹尼斯·维伦纽瓦执导, "甜茶"提莫西·查拉梅主演的科幻 电影《沙丘》,本周收入926万,累计 2.45 亿。同样是 4K 修复的经典国产 动画电影《天书奇谭》,本周再入680 万,累计2149万。《我和我的父辈》本 周629万,累计14.72亿。以上影片 分别位列周票房榜第六至第十名。

2021年第46周,大盘收入3.75 亿元,环比下降3.83%;观影人次 1020万,环比上周也有1.07%的下 降。去年同期票房成绩 3.61 亿, 今 年票房和人次同比分别下降了 3.93%和3.23%。

2021年11月8日至2021年11月14日全国地区市场点评

市场淡季粤苏浙京沪撑起大盘 国产新片《扬名立万》首周夺冠

2021年11月8日至11月14日(第 46周),全国电影票房排名上半区的十 五省市依次为:广东、江苏、浙江、上 海、北京、山东、湖北、安徽、湖南、福 建、四川、陕西、广西、辽宁、河北。

广东是本周全国省市电影票房、 场次和人次冠军,票房产出达到 6385.15万元,累计周放映24.86万场, 观众数量达到172.75万人次。

江苏是本周全国省市电影票房、

场次和人次亚军,票房产出达到 3466.94万元,放映场次18.2万场,观 众数量101.36万人次。

浙江是本周全国省市电影票房、 场次和人次季军,产出票房达到 3165.99万元,放映场次15.55万场,观 众数量84.54万人次。

上海和北京分别占据本周全国票 房省市第四和第五名。上海本周放映 场次7.14万场,观众数量60.61万人

次,累计周票房产出2973.47万元。北 京本周放映4.49万场,观影人次44.2 万,票房产出2188.7万元。

本周结束,山东和湖北两地排名 全国票房第六和第七名,两地票房产 出分别为 2122.07 万元和 1868.79 万 元。鲁、鄂两地本周放映总场次也分 别为13.05万场和8.32万场;观众数量

则分别为61万人次和55.7万人次。 本周安徽是全国省市票房第八

名,票房产出1374.5万元;第九名湖南 产出票房1361.82万元;第十名福建产 出票房1360.47万元。本周全国省市 票房排名第十一至十五名依次为:四 川1244.14万元、陕西1128.25万元、广 西910.41万元、辽宁897.16万元和河 北864.29万元。

江西、天津、山西、云南和吉林等 五省市领衔全国省市票房排名下半区 前五强,五省市票房分别为818.02万 元、808.16万元、769.82万元、742.43万 元和620.71万元。

江西和河南是本周全国票房排名 下半区放映场次最多的两省,分别为 5.3万场和5.26万场。山西、云南和吉 林分别为4.62万场、4.4万场和3.2万 场。贵州、内蒙古和天津也分别为 2.78万场、2.58万场和2.48万场。此 外,新疆和黑龙江本周放映场次也分 别为1.91万场和1.73万场。

本周全国票房排名下半区观众数 量五强省市依次为:四川36.17万人 次、陕西32.26万人次、辽宁26.91万人 次、广西 26.03 万人次和河北 25.23 人

本周票房冠军是国产片《扬名立 万》,该片本周在广东产出票房最高, 达到1725.76万元,其次是亚军江苏产 出1523.1万元,季军浙江产出1232.65 万元,山东产出1980.54万元和上海产 出880.37万元。

进口片《007:无暇赴死》是本周票 房亚军,放映票房冠军广东产出964.6 万元,亚军上海产出740.26万元,季军 浙江产出506.02万元,江苏产出504.4

万元,北京产出428.2万元。 本周票房季军是国产片《长津 湖》,放映票房冠军广东产出933.68万 元,亚军江苏产出392.73万元,季军山 东产出326.56万元,浙江和福建各产

出316.41万元和273.49万元。

序号	院线名称	天数	场次(场)	人次(人)	票房(元)
1	万达院线	7	179117	1501072	53682673.69
2	广东大地	7	177326	931307	29135605.07
3	中影南方新干线	7	149616	892745	28642709.30
4	上海联和	7	114315	845706	32766249.93
5	中影数字	7	155985	768153	25054936.93
6	广州金逸珠江	7	75181	518786	16814175.45
7	江苏幸福蓝海	7	76931	442754	14369888.28
8	横店影视	7	86486	418306	12763163.57
9	中影星美	7	68675	409327	13185685.95
10	北京华夏联合	7	63113	360723	11771201.69
11	浙江时代	7	66318	323762	10317677.15
12	博纳电影院线	7	25575	210881	7417144.98
13	重庆保利万和	7	30793	185560	6269233.87
14	四川太平洋	7	34904	171587	5607877.66
15	湖北银兴	7	22527	157820	4749288.30
16	北京红鲤鱼	7	60212	144972	4860348.65
17	辽宁中影北方	7	28144	138676	4205415.10
18	北京新影联	7	17790	125825	4498357.38
19	完美世界	7	23682	116602	3612786.75
20	浙江星光	7	17700	110736	3629903.84

2021年11月8日-2021年11月14日全国院线人次排名(前20名)

20	浙江星光 7 注:该院线人次	17700 :排名是		0736 影专资办统	3629903.84 计数据为依据
	2021年11月8日-2021年11月 统计日期:20	14日全国)21年11.	国影院人次排名 月 15 日	名(前100名)	
序号	影院名称	天数	场次(场)	总人次(人)	总票房(元)
2	徐州万达铜山影城 武汉武商摩尔国际电影城	7	337 650	13762 13531	323474.47 402787.70
3	南京新街口影城	7	581	12095	400239.40
5	深圳百老汇电影中心影城	7	337 351	11987 10358	629189.00 312615.50
6	武汉中影天河影城	7	297	9908	278933.00
7 8	佛山顺德星和国际影城 广州飞扬正佳影城	7	145 356	9264 9049	361296.00 475840.00
9	长春经开区寰映影城	7	336	9018	305307.18
10	深圳 CINESKY 新天影院壹方天地 IMAX 店 长沙中影星美国际影城万家丽店	7	510 572	8953 8537	420434.00 287287.30
12	天津和平区佳映国际影城滨江道店	7	537	8233	342452.00
13	北京朝阳区寰映影城合生汇店 上海杨浦区万达影城五角场店	7	378 414	8220 8134	497406.63 386539.88
15	上海影城	7	298	8125	486708.80
16	武汉巨幕影城光谷广场资本大厦店 广州捷登都会飞扬影城	7	398 528	8109 7971	252840.10 299491.00
18	深圳金逸影城宝安大仟里IMAX店	7	397	7480	324490.00
19	西安万达影城高新店 北京金逸影城朝阳大悦城店	7	478 315	7422 7369	312165.58 439500.99
21	西安UME影城雁塔店	7	422	7355	252629.10
22	长春吉视迅驰影城 北京卢米埃长楹天街IMAX影城	7	240 305	7287 7252	213646.40 399705.00
24	沈阳辽中县豪林影城	7	171	6981	213210.00
25 26	福州中瑞南华影城 福州金逸影城 IMAX 万宝商圈店	7	601 468	6976 6940	231461.24 238546.37
27	长春万达影城红旗街店	7	299	6907	226984.40
28 29	广州百丽宫猎德影院 北京万达影城通州店	7	262 495	6863 6861	413756.00 389530.49
30	西安碑林区横店电影城中贸店	7	348	6856	205550.10
31	天津南开区金逸影城大悦城IMAX影院 武汉武商众圆摩尔国际电影城	7	367 437	6832 6731	258155.19 199013.00
33	上海杨浦区中影国际影城合生汇店	7	360	6721	275403.00
34	河源东源万达广场店 南宁万达影城青秀店	7	137 565	6705 6671	211175.60 292493.05
36	广州飞扬影城天河城店	7	317	6648	325302.00
37	武汉汉区横店电影城王府井店 武汉博纳国际电影城	7	424	6641 6632	179366.50 204066.00
38	北京朝阳区英皇电影城	7	295 317	6586	382539.00
40	沈阳金汇影城	7	166	6525	195125.00
41	北票北联金佳影城 济南万达影城高新万达广场店	7	153 462	6480 6415	195016.00 242966.16
43	昆明万达同德广场影城	7	461	6357	260623.51
44	海口中影南国影城 北京万达影城 CBD 店	7	418 356	6298 6282	204853.00 370190.67
46	济南万达影城世茂广场店	7	447	6278	221874.94
47	上海静安区寰映影城大融城店 太原博纳国际影城	7	398 333	6261 6231	305418.54 247119.00
49	南昌万达影城红谷滩店	7	442	6228	246710.92
50 51	西安博纳国际影城大悦城IMAX店 杭州汇和国际影城	7	324 233	6206 6175	183899.00 232425.00
52	天津河西区万象影城万象城IMAX激光店	7	266	6171	241966.74
53	上海和平影都 广州华影青宫电影城	7	270	6142	376198.00
54 55	南宁中影环球国际影城	7	316 515	6123	180619.30 194165.70
56	北京UME影城双井店	7	339	5980	373273.50
57 58	上海百丽宫影城环贸 iapm 店 济南万象影城	7	176 254	5914 5884	561558.00 240829.76
59	长春长影电影院	7	174	5872	183289.50
60	武汉万象影城江宸天街 HALO 巨幕店 无锡光美金逸影城	7	346 363	5836 5830	214349.70 187968.00
62	深圳保利影城	7	285	5804	246230.00
63	深圳博纳时代国际影城皇庭店 北京金泉港国际影城	7	735	5790 5785	204774.00 314305.00
65	厦门万达影城集美店	7	369	5778	185282.91
66	北京万达影城丰台店 武汉金逸影城	7	464 280	5757 5730	248489.11 177586.90
68	广州华影飞扬影城	7	324	5671	236100.00
69 70	宁波博纳国际影城北仑店 廊坊广阳区万达影城新华路店	7	446 353	5658 5646	197730.00 191777.50
71	上海松江区万达影城松江店	7	421	5589	243374.83
72	上海金逸影城虹口店	7	384	5525	273380.94
73 74	广州中华广场电影城 北京朝阳区博纳大郊亭影院	7	309 322	5523 5515	209157.71 293007.20
75	北京美嘉影城三里屯店	7	260	5506	379860.00
76 77	天津河东区万达影城 上海浦东新区天文馆球幕影院	7	414	5505 5497	198283.22 219880.00
78	南宁万达影城江南店	7	396	5494	236093.87
79 80	太原万达影城龙湖店 深圳 CGV 星聚汇影城深圳壹方城店	7	519 409	5493 5463	247240.18 351634.40
81	深圳万象影城罗湖万象城店	7	328	5418	264129.36
82 83	上海永华电影城 宁德万达影城天湖路店	7	449 343	5408 5376	452966.00 201235.65
84	宁德万达彭城大湖路店 合肥之心城光魔店	7	303	5376	201235.65
85	泉州万达影城浦西店 深圳万象影城布吉IMAX店	7	347	5308	208055.45
86 87	深圳万象影城布吉IMAX店 广州万达影城番禺店	7	213 342	5270 5270	250084.30 227006.56
88	厦门万达影城SM店	7	278	5267	256148.21
89 90	太原万象影城IMAX店 广州金逸影城海珠城IMAX店	7	248 274	5258 5256	267480.32 241678.45
91	徐州苏宁彭城大地影城	7	278	5254	184745.10
92 93	福州万达影城仓山店 北京博纳优唐国际影城	7	339 257	5229 5192	221726.93 279624.00
93	深圳福田区希界维影城	7	391	5192	262167.00
95	南京蓝海江宁金鹰影城	7	298	5167	175833.80
96 97	杭州萧山德纳国际影城 珠海中影国际影城华发店	7	414 296	5158 5156	232167.30 197292.00
98	广州天河电影城	7	322	5134	223802.00
99 100	长沙万影汇影城 北京朝阳区苏宁影城	7	419 573	5110 5094	174365.00 203520.50

CCTV-6电影频道收视排行榜 统计期限(2021年10月29日-11月4日)

排名	片名/栏目	收视率%	收视份额%
1	频道出品《醉侠苏乞儿》	1.27	6.18
2	故事片《黄飞鸿英雄有梦》	1.14	6.02
3	故事片《英雄豪杰之苏乞儿》	1.13	5.52
4	频道出品《魔法大逃亡》	1.13	5.37
5	故事片《王牌逗王牌》	1.01	5.12
6	周末影院《血战湘江》	1.01	5.23
7	周日点播《天·火》	0.98	4.59
8	故事片《冰封侠:时空行者》	0.96	4.38
9	动作90分《S4侠降魔记》	0.93	4.59
10	首播《大明神捕之银钗盗》	0.93	4.44
11	故事片《太平轮·彼岸》	0.87	4.67
12	首播《长安伏妖》	0.86	4.30